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F zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ intercsave private (€ ti), bashkéshortit/es dhe té

féemijéve madhore, né bazg (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe

kontrollin e

pasurive, (& detyrimeve [inanciare t& t¢ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké”. Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.94735, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,

daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Madrid Shygyri Kullolli
Funksioni

Dejtues | Njesise se Perbashket Hetimore “Task Foree” Prokuroria e rrethit Gjygesor Durres
Institucioni dhe adresa

Laghia Nr.2 Rruga Alcksander Goga Durres.

Data ¢ emérimit né Data ¢ dorézimit té
funksionin q€ kryen deklaratés
16.01.1998 18.03.2011

NE bazé t€ pikés 5 t€ nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike®,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té
n¢ té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ckzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se & dhénar ¢ pasqyruara prej meje né kité dokument Nénshkrimi

verifikojné

&
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyvrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té cdo lloj pasurie, (€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé ni %

T

Mise Ky format @shid 1 pamijaftueshém. vazhdoni 8
plotEsoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

P

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga
paga ose pjesémarrija né borde, komisione e ¢do
angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura
personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét
madhoré, PErcaktoni emértimin e institucionit,
organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té
ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén ¢ angazhimit.

Shuma e té ardhurave t€ pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit

{me shifra dhe me fjalg).

["Madrid Kullolli.Paga vietori ne funksionin e
Prokurorit dhe te Drejtuesit nga data
01.04. 2010 shperblime ¢tj)

1522208,
njemiljonpesgindenjesetedymijedygindshtaredhjetetre
leke.

Bruncla Kullolli {bashkeshorya) te ardhura nga

]
. |
[ 1.315.516, J

te Shtetit™ nje periudhe dv mujore.

altiviteti prival (avokat) njemiljontreqindepesembedhietmijepesqindgiashiembedhjet |
leke (
_ |
Brunela Kullolli (bashkeshortja) te ardhura nga 1 200010, : |
[ funksioni “Juriste prane Avokatise se Pergjithshme | njeqindnjezetmije
leke

!

.
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e ky format Eshiéd i pamijattueshém, vazhdoni t& plotésoni n& fotokopje té 1ij.

REPUBLIKA E SHQIPERISI:
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ckzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 18
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare 8 pasqyroben né fleten nr.6, pér
& ruajtur kontidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e delyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shiver deri
dhe té mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), nr. e - deri né 31 dhjetor té né 31 dhjetor € vitit té
kontratés dhe interesin-bazi. yitit té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ~_ Principal+interes

| Kontrate Huamarrje Banka{ Amerikane ¢ Shqiperise) 1289, l o

Intesa Sanpaolo.Vazhdon shlyverja ¢ kesteve,

injemijedygindetetedhjele

nentiEuro

e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi | [

Uﬂ&ﬂ(-u oLl

Lo pienideafig dnmer Zvetoors Perioglihio Uferor ™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISI )
INSPEKTORATI I LARTIE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE 'b;_;,{gﬁksa
E INTERESAVE PRIVATE lini

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja Brunela Bujar Kullolli . bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoreé té ndaré nga prindérit []

e subjektit Madrid Shygyvri Kullolli me funksionin e Prokurorit.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Né hazé t€ pikés 5 (& nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t¢ interesave né ushirimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé 1€ verifikojné

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér logariné time.

Dekfarof se 1& dhiénat ¢ pasgyraara pref meje né ke Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ek ] j
dokunent fand 1 vérteta dire nok kam deklarnar asgié H { 9{ t /{ (/ ~ M I,f'}/ ,
qé nuk Eshté ¢ vérieté MotQ[ ¥ I~ fofl /] |
(W

O et E STl R PCRCTOET T DR s ol e Vs Perioudih Ticior " 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DIE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE ]
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME J

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime} n&: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
cdo Jloj pasurie, 1€ paluajtshme dhe € luajishme, likuiditete, t& regjisiruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr, Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %
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Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format &shié i pamjafiueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLJUARA PREJ TYRE

Angazhime nd veprimtan private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢de o] veprimiarie ¢ krver brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata ftimprurése dhe jo Mumprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, ;m]hiku_ shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté eldr; pdr perivdh@n nga data e deklarimit t8 méparshém deri né 31 dhjetor 1@ vitit 1€ deklarimit,

NE rastel e zot€rimit pasiv 1€ aksioneve dhefose 1€ pjestve né kapital, duhet 1€ deklarohen (€ drejtat ¢
pértitimit 1& frvteve civile € prondsisg, 1€ cilat jang realizuar nga data ¢ deklarimit t&8 méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitétit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé oroanizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t¢ né leké apo né valuté
rdeRlariomit e {me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

Dretyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim pér studime et].) g#
ckzistoiné brenda dhe jashté vendit, 1@ mbetura ende pa o shlver nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimil. 51 dhe detvrimet e lindura gjaté vint te deklarimit..
Té¢ dhinat pér emra personash nday 18 alléve keni detveime Bnanciare (& pasqyrohen néd Deten ne 12, ple g
rudjtur konfdencialitetin ¢ tvre,
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumiin totale né leké apo nt valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti}, nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t€ vitit té
kontratés dhe interesin-hazé. t¢ deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale {principal + {me shifra dhe me [jal#)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), koh&zgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor. Principaltinteres

Emr: Mbiemri, Neqsilkrnn,l
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